dunt. 233. b. Pr«lio intersunt contra

Haraldum : primo territi et ab An-
glis fugati , sed Norraannis pugnam
redintegrantibus , insistunt Britones.

236. b-c. Missioneni petunt à Rege
Guill. ut pote servitiis iutolcrabilibus

gravati. 241. d.

Britolii in Norman. Cornes , Willelmus-

Osbernus.

Britulienscs Com. Gelduinus , Wale-
rannus.

Brixiensis Episc. Adelmannus seu .Al-

mannus.
Bruncchildis Regina

,
quaedam erigit

Monasteria. o6o. n.

Brunecliildis Turris situs, origo et cons-

tructio. 579. c. n.

De Bruneswic Cornes, Liudolfns.

Bruno Tulleiisis Episc. Lcgatione Lo-

tharingiae fungens , Romam abit :

ad Papam Damasum perveniens
,

Cardinalis Episc. ordinatnr. 222. b.

Cardinalatus ejus rejicitur. Ibid. n.

Consobrinus Conradi hnperatoris
,

ex Alsatia in CastcUo Egenesheim

oriundus. 641. b. Ab Honrico III

Imperat. de consilio Optiniatura
,

summus Pontifex designatur. 464. a.

Papa eligitur, et Léo vocatur. 222.

b. Electus Papa Romam tondit
,

audit voces Angelorum , de multis

Sanctis cantus componit ; multa fa-

cit et scribit Ecclesiae utilia. 426. c-e.

Multa confert Ecclesiis. 35 1 . c. In

Gallia et Germania Synodos habet :

ûlium sororis suae Adalbertum Co-

mitem in Suevia admonet ut Hirsau-

giense Crenobium Monachis resti-

tuât : Corpus sanctae Kichardis Im-

peratricis , è tumulo elcvatum in

Ecclesia Cœnobii Andelae in Alsa-

tia , recondit. 641. c. In Concilie

Remensi de castitate et justitia Mi-
nistrorum Dei tractât, et salubria

décréta rénovât. 222. c. fide Léo
IX Papa.

Bruno Augustae Vindeiicae Ejiiscopus

nobilissimus génère •, fraler Impera-

toris Henrici , filius materterse Giselae

Imperatricis , frater uxoris Stephani

Régis Ungarorum. 619. b. lltilis et

clarus ingcnio , si fratcrno odio

,

que Imperatori obérât , non obscu-

raretur. 616. a. Ejus consilio Impc-

rialis Curiae officia et Ministeria ab
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linperatore Conrado aptissimè et

honorificentissimè provisa. 617. d.

In tutelain ejus coinmittilur Henri-

cus Conradi filius , Rex modo de-

signatiis , cum pater ejus Imperator

ad expeditionem Italicam proficisci-

tur. 618. b. Obit Katisponae in Ba-

joariâ. Corpus ejus, Imperatricis et

filii ejus Ilenrici cura , sepelitur apud

Augustam. 619. b.

Bruno-Eusebius Episcopus Andcgaven-

sis cum Bercngario à Deoduino seu

Theoduino Leodic. Episc. accusatur

quôd antlquas liaereses jam damnatas

circà Eucharistiam . matrimonium , et

parvuloruin Baptisma renovaverit.